tūc propria cā. vñ esse. vt. l. q̄n ap. sit. l. i. s. pe. idē p̄t dici

in alio. vt. l. de app. nō tñm. z cū admittitur p̄t. in fa-

tissatione et in alijs vt alijs procuratōe se habere.

n Cōsuspiendā. z sic est procurator rei.

o Cōgā. s. precise vt. hic. z. l. eo. si defunct⁹. i. r. m. nisi

affert cām vñ hic. z. l. de ar. licet. s. i. videtur non precise

cogi sed suffici cōmūtī stipulationē. vt. l. eo. nō cōgen-

dūm. s. al. i. us. que est contra. Sed hic cōsentiente. p̄

curatōe dī. se grauauit. vnde fallit dī. duobus dño

et acto. ibi ip̄sem p̄t procuratōr satisfēdit. vel si domi-

nus non tñi eo cōsentiente. vñ t. e. nō sufficeret cōmūtī

stipulationē. vt. l. eo. si defunct⁹. i. r. m. Itē alia rōne ride-

tur nō precise cogi q̄ in factis cōndētatio fit ad inter-

ē nō cogit p̄cē q̄s facere. vt. l. de reudi. l. si q̄s ab alio

s. i. z. l. de ope. no. nū. stipulatio. s. i. a. t. que sum. s. i. sed

dic illud i gestis extra iudicia. hoc in iudicij sybi strict⁹

agī. vt. arg. l. de ver. obli. inter stipulantem. s. i.

gote. et l. s. cuiusque sunt contra. nisi re integras ipse dñs vel experiri. vt. C. man. si pater. Item et in alio simplici de quo dicit hec. l. h. ocliz. f. 2. ita demum si iudi. solui stipu. non sit interposita alia nō. vt. S. e. l. filius. q. s. sed certe fino et si sit interposta. nā nichilominus res eset integra. vt in aut. de liti. q. s. sive in iustitia. col. viii. et Iudei. sol. si aut. Sed videlicet tra. S. co. si defunctus. S. dicit q. alio esti racita reuocatio q. sit g. mortis. ut ibi. et aliud in expressa variare ut hic. et no. h. lice quicq. 13. re variare. sic. i. de codi. cau. da. si pe cumiā. s. t. s. id. s. Ost. lit. vel ciuitate. vel pet. naz. si desit et ciuitis certissimis ipso iure mutatu. ut quia deportatus. tunc enim habetur p. mortuo. vt. l. de bo. pos. 2 tabu. l. i. s. filium. b. Cognitis. sed quare hoc cu. mādatū iurisdictio et sine cause cognitione reuocat. vt Iudei. sol. i. iudicatu. sol. r. hi. do grauius reuocari q. dāni pecuniariori est hic. nō ibi. item hic aduersarius onus oneris propter mutationem psonarum. vt ar. Iudei. sol. iam tñ. q. s. tamen. l. de exer. l. ne in plures.

c. Dicitur. vt. S. e. eo. filii. q. s. c. l. seq. et exp. quafdā re pent. vt alias addat. ex q. s. se excusat et recusatur. sic. J. eodem. l. mutari.

d. Et etas. vt q. niūmī senex vel niūmī iumentis est. p curato. nō tñ minor. q. s. t. de facto tñ mutatur.

H. Ut religiosi. vt si monachus fiat vel sacerdos. vt Bar. l. de arb. nō distinguemus. q. s. promisso.

T. Tem si suspectus. q. s. an sit. phanda et suspicio. R. s. e. l. s. q. s. q. s. specificare. hec etiā cu. s. d. dicere possit. on sp. de habeat suspectū. secus i. iudicere. c. s. a. vt. C. de iudi. beat. p. l. apertissimi. nota uim. f. 3. nos. q. s. de iure canonico. et ubi est. q. s. allegada. et phanda. vt ex de appelle. sedo requirio.

A. Ut affinitate. q. s. t. s. esset iniqua copelli esse contra affines. et etas isti periculofum. vt. C. de excu. tu. l. humanitas.

A. Ut longa. semper repeate si. Accursius.

P. Utari. vel ipso. vel pro etiā. quasi dicat non solum domino petente. scilicet etiam procuratore.

Q. Ue ola. ipse procurator. vel vtergo hoc dicit. et tunc dic vel. p. etiā. vel alter tñ. nam et tñ potest iteresse in mutatione tali. quia omnia de novo narrari oportebit.

I. C. Actus. vt possit rei sci etiā ante lit. et test. sed an ipse se excusare possit. R. s. c. vt. S. l. prox.

**H** Ut affinitate aliquod ad accipiendi. **I** Iplanus.

**P** Ost litem autem contestatam reus qui procuratorem dedit: mutare quidem eum vel in se litem transferre in initio procuratore: vel in ciuitate manente potest:

causa tamen prius cognita. Non solum autem ipsi qui dedit procuratorem hoc permititur: sed etiam heredi eius et ceteris successoribus. In causa aut cognitio non solum hec versantur q. supra diximus in procuratore non compellendo suscipere iudicin: verum et etas. **O** de destinus.

**H** Ut religionis beneficium. **P** Paulus.

**E** El iudicio publico priuato vel validitatem vel maiorem sua re distinguitur.

**E** El exilio. vel. **G**atus.

si latitet: vel si inimicus postea fiat. **I** Iplanus.

**T** Tem si suspectus sit p curator. aut in vinculis aut in hostium predonum ve potestate. **P** aulus.

m. **C** Mentiri. in eo et allegat alio quia de supradictis causis. ex q. p curatore remouere vult: hoc certe dñ finiri. i. inquire et terminari an me

tias dñs: et sic remaneat procurator. l. procuratorem. an me

tias. procurator: et tunc repellas. nec i teribus administrare doceat c. huius suspic

tions tractet. Iz hoc asserat: petat procurator et subtiliter nec ferendus est t. et. vt illi. q. suspe

tu. q. si q. t. C. de suspe. tu. e. que. et J. de sol. et li. q. si forte. nisi i. q. tuor castro q. subducuntur statim. primus

q. ad eroneratione sue fame. secundus q. in re sua. tertius q. expedit de suo q. vult retinere. q. q. parti dñs v. re

uocare: parti dismittere. vt. l. et l. i. cause. in puni

n. **C** Suspectus. q. q. q. vola remouere si allegas